2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 февраля 2020 г.
	№ 37-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.01.2016 № 20-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 28.01.2016 № 20-П «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности, административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» следующие изменения:

1) в разделе 1 приложения № 1:

а) в абзаце втором пункта 1.8 слова «Министерством цифровой экономики и конкуренции» заменить словом «Правительством»;
б) в абзаце первом пункта 1.10 слова «Министерством цифровой экономики и конкуренции» заменить словом «Правительством»;

2) в приложении № 2:

а) в абзаце втором пункта 1 слова «Министерством цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области (далее – уполномоченный орган)» заменить словами «Правительством Ульяновской области»;
б) в пункте 5 слова «уполномоченный орган» заменить словами «управление контроля (надзора) и регуляторной политики администрации Губернатора Ульяновской области (далее – уполномоченный орган)»;
в) в пункте 6 слова «получения заключения» заменить словами
«их получения»;

г) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Заключение на проект административного регламента, проект
о внесении изменений в административный регламент, проект об отмене административного регламента подписываются руководителем уполномоченного органа.»;

д) в абзаце третьем пункта 9 слова «заместителем Министра или по его указанию руководителем структурного подразделения уполномоченного органа, ответственного за экспертизу проектов административных регламентов, проектов о внесении изменений в административные регламенты, проектов
об отмене административных регламентов» заменить словами «руководителем уполномоченного органа».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0402мм1